
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/269/

Código da publicação: 269

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:16:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo/Ano: 65/2023

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2023 14:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 14:59:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA QUADRA
DE ESPORTES DO BAIRRO CAMPESTRINHO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA QUADRA
DE ESPORTES DO BAIRRO CAMPESTRINHO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 Projeto de Construção Baixar

01/11/2023 00:00:00 Orçamento Estimativo Baixar

01/11/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

01/11/2023 00:00:00 Cronograma Fisico - Financeiro Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/269/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-e-revitalizacao-da-quadra-de-esportes-do-bairro-campestrinhop/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9acc501d9128c01f1c3865662b09be32.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95ded0df87f8f823993ec92deaa69a52.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3fafaba6d00cc45c564f49d63570dec.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1aa7e1c6b0a18e0c7c2b2931793cf64.PDF


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 Edital TP 12 - 2023 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eecef9397131b3a2a450e7ad8d3087e3.pdf

